股票代码：600538        股票简称：国发股份        公告编号：临2016-030

北海国发海洋生物产业股份有限公司

关于投资银行理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年 12 月 24 日，公司披露了《关于使用闲置募集资金购买银

行理财产品的公告》（临 2015-057），公司使用中国工商银行股份有限

公司北海分行募集资金专户的闲置募集资金 2,000 万元购买了广西北

部湾银行“富桂宝”J15140 期（D86款）保本浮动收益型理财计划。

2016年 01 月 08 日，公司披露了《关于使用闲置募集资金购买银

行理财产品的公告》（临 2016-003），使用中国工商银行股份有限公司

北海分行募集资金专户的闲置募集资金 3,000 万元购买广西北部湾银

行“富桂宝”J16001 期（D71 款）保本浮动收益型理财计划。

截至 2016 年 03 月 18 日，公司已收到上述理财产品的全部本金和

投资收益，具体情况如下：

单位：元

受托方 委托理财产品名称 委托金额 起息日 期限 投资收益

广西北部湾银行

北海市湖南路支

行

广西北部湾银行“富

桂宝”J15140期（D86

款）保本浮动收益型

理财计划

20,000,000 2015-12-22 86 天 216,767.12

广西北部湾银行

北海市湖南路支

行

广西北部湾银行“富

桂宝”J16001期（D71

款）保本浮动收益型

理财计划

30,000,000 2016-01-06 71 天 245,095.89

截至本公告日，公司购买银行理财产品的余额为 1.9 亿元，具体

情况如下：

单位：元

受托方 委托理财产品名称 委托金额 起息日 到期日
预期年化

收益率

广西北部湾银行北

海市湖南路支行

广西北部湾银行“富桂宝”

A15141期（D127款）保本

浮动收益型理财计划

40,000,000 2015-12-22 2016-04-27 4.6%

广西北部湾银行北

海市湖南路支行

广西北部湾银行“富桂宝

J15141期（D183款）保本

浮动收益型理财计划

100,000,000 2015-12-22 2016-06-22 4.6%

广西北部湾银行北

海市湖南路支行

广西北部湾银行“富桂宝”

A16002期（D148款）保本

浮动收益型理财计划

50,000,000 2016-01-06 2016-06-02 4.3%

特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司

                                 董  事  会

                                2016 年 03 月 19 日